

Anexa nr. 23 - Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]										
Numărul procedurii de achiziție __21643049____ din _02/07/2026_____										
Obiectul de achiziției: Lămpi, corpuri de iluminat, echipamente pentru distribuția luminii, prize și accesorii. Unelte electrice										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot 1/ Becuri; Corpuri de iluminat; Panel Led; Tub Led; Driver Led							Conform contractului		
	Bec Led A60 10w E27 6000k	buc.	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00			
	Bec Led A60 15w E27 6000k	buc.	150	12,50	15,00	1875,00	2250,00			
	Bec Led Stradal 50w E27 6000k	buc.	50	75,00	90,00	3750,00	4500,00			
	Bec Led G45 3w E27 6000k Lumina Led	buc.	50	18,33	22,00	916,67	1100,00			
	Corp De Ilum. Cu Senzor Rhomb 2x25w	buc.	50	156,67	188,00	7833,33	9400,00			
	Corp De Iluminat Rku F/Droseli Pl E27 Alb	buc.	50	375,00	450,00	18750,00	22500,00			
	Panel Led Frameless Ext. 18w 120*120*55mm 6400k 30pcs (Echivalent)	buc.	10	275,00	330,00	2750,00	3300,00			

	Corp De Iluminat Led 2*36 W Extern	buc.	40	245,83	295,00	9833,33	11800,00			
	Corp De Iluminat Led 2*18 W Extern	buc.	20	162,50	195,00	3250,00	3900,00			
	Led Panel 600*600 48w 6500k	buc.	120	229,17	275,00	27500,00	33000,00			
	Tub Led T8 750lm 600mm, 14w 6500k, Ac220v	buc.	900	17,50	21,00	15750,00	18900,00			
	Tub Led T8 1500lm 1200mm, 20w 6500k, 180-264v	buc.	500	20,00	24,00	10000,00	12000,00			
	Driver Led Pentru corpuri de ilum. 48w 85/265v	buc	30	87,50	105,00	2625,00	3150,00			
	TOTAL LOT 1					106833,33	128200,00			
	Lot 5/ Canal pentru cablu; Cutie externă; Fișă euro; Prize;							Conform contractului		
	Canal Pentru Cablu 20*10*2000 Adeziv (Echivalent)	m	100	6,00	7,20	600,00	720,00			
	Canal Pentru Cablu Ruvini/Elecor 25*25*2000 Mm	m	100	6,33	7,60	633,33	760,00			
	Cutie Externă 100*100 Ermetică	buc.	50	24,58	29,50	1229,17	1475,00			
	Fișă Euro 16a 250v (1p+Pe+N) Cu Împământare	buc.	70	10,83	13,00	758,33	910,00			

	Canal P-U Cablu60*40*2000mm	buc.	50	35,42	42,50	1770,83	2125,00			
	Canal P-U Cablu Cu Adeziv 10*10*2000mm	buc.	50	7,25	8,70	362,50	435,00			
	Priza Unit. Inter. Euro 16a 250v (1p+Pe+N)	buc.	50	18,33	22,00	916,17	1100,00			
	TOTAL LOT 5					6270,83	7525,00			
	TOTAL OFERTA					113104.17	135725.00			

Semnata: _____ Numele, Prenumele: _____ Cuzmina O _____ În calitate de: _____ Director _____

Ofertantul: _____ SRL Lilitec-Prim _____ Adresa: _____ Chisinau, str, Gh. Maan 87/7 _____